1355.

1355.

1356.

1356,

1356.
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Aschir d. regi 4 mr. et civitati 1 mr.

Lazarus d. r. 2 mr, et civ. 1 mr,

Lawentinus — habet literam — [et Smogil episcopus] d. regi
12 mr. et civit. 3 mr. per 5 [3] annos durando; actum a. d. 1352
[1354] in crastino Inventionis sancte Crucis. [in die sancti Jeronimil.
(Freitag 4. Mai 1352, Dienstag 30. Sept. 1354.)

Yzaac — h, |. — per dictos 5 annos dabit annuatim d. r. 28 mr. et civit,
7 mr.; actum 52, in crastino Inventionis s. Crucis. (Freitag 4. Mai 1352.)

Jacob et Abrusch de Brwnow — habent literam — dabunt d. r.
predictis 5 annis durando, annorum quolibet 12 mr. d. civit. 3 mr.

Effraym [et Schabdey] de Rwssia — [habent literam] predictis 5
annis [dabunt domino regi] quolibet annorum [5 fertones et civit. 3 f)
marcam in toto dabit.

Jacob de Nyssa scriptus cum eisdem Effraym et Schabdey in una
litera d. r. dabit !/, mr. et civit. Y/, fertonem.

Smogelissa Episcopi d. r. 2 mr. et civit. 1 mr.

Rachdochna Davidis de Munstirberg d. r. 3 mr. et civit 2 mr. a
die sanctorum Petri et Pauli, per quadriennium durando (29. Juni 1352).

Muscho frater Jordani de Legnicz d. r. 2 mr. et civit. 1 mr. habet
literam per byennium duraturam; actum die Urbani a d. 1856. (Mitt-
woch 25. Mai 1356.)

Jacob antiquus d. r. !/, mr. et civit. fert.

Arnoldus de Gorlicz d. r. Y, mr. et c. fert.

Wilczke cum uxore et pueris d. r. ¥, mr. et c. f.

Rosa cum pueris d. r. fert. et civit. ¥, f

Aaron de Paczcow d. r. scotos et c. Y, f.

Schidczina Smogelissa de Glacz 2'/, mr., et Sybothe scriptor ejus
1/, mr. habent literam 5 annorum; de his cedent d. regi 2 mr. et civi-
tati una mr,

Lazarus de Nochoth — h. 1. 5 annorum — d. r. 1 mr. et civ.
', mor.

Yzaac scriptor Lawentini d. r. 4 scotos et c. 2 scot.

Salomon de Hayn d. r. 4 sc. et c. 2 sc.

Arnoldus cecus de Brega d. r. fert. et c. Y, fert.

Pessac et Golda d. r. fert. et c. Y, f.

Jacob de Budassin d. r. '/, mr, c. Y, f

Kaltwasserinne d. r. 4 mr. et ¢. 1 mr. ad annum Johannis a. d.
1352. (Sonntag 24. Juni 1352.)

Anno d. 1353. a die sancti Marci ewangeliste (Donnerstag 25. Apr.
1353.) ad 4 annos Ysaac filius Danyelisse de Brega dabit d. r. annuatim
mr. et c. '/, mr, habet literam equisonantem litere Salde Smogelisse.
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A. d. 1353 feria 6. post Bonifacii (Freitag 7. Juni 1353.) Cochanc
pro se et omnibus generis suis et servitoribus dabit per 6 annos d.
r. 20 mr. et civit. 8 mr. grossorum annuatim.

A. eodem, die beati Urbani (Sonnabend 25. Mai 1353.) Yzaac gener
Lazarisse de Legnicz Episcopus dabit d. r. 3 fert. et civ. fert. annis
singulis per 5 annos; habet literam equisonantem litere Smogelisse
et Ysaac.

A. d. 1354 [1355] in die sancti Jeronimi [Egidii] Deslawa relicta
Jacob de Brwnow [Nassa et Yczczil] dabit [dabunt] d. r. 2 mr. [3 mr.
et 8 scot.] civitati unam marcam [et 16 scot.] per annos [tres] du-
rando; habet |habent] literam secundum tenorem litere Lawentini mo-
dernum, et promissum factum est ad ejus manus Abruesch de Brwnow
dctei Deslawe sororio Danyelisse in Nyssa et ejus pueris. (Dienstag 30.
Septbr. 1354, Dienstag 1. Septbr. 1355.)

A. eodem. Wilczco de Namslavia dabit d. r. 8 scot. et civ. 4 sc.
per triennium durando; pro quo Wilczcone Ysaac annuatim solvere
promisit fertonem; actum in crastino beate Walpurgis. (Mittw. 30. Apr.
1354.)

A. et die quibus supra. Baruch cum Ysrahel fratre et Pichna socru
dabit d. r. '/, mr. et c. fert. per triennium, Michaelis inchoando.

A. et die jam dictis. David de Brega d. r. fert. civ. 1/, fert.

Abraham de Brega d. r. f, c. Yy .

David de Kalis d. r. f, c. Y,

Abraham Kobus cum matre d. r. 4 scot,, c. 2 sc.

Yezil leufer d. r. Y/, f. et c. 2 sc.

Abraham Namslow d. r. 5 grossos, civit. lotum.

Jacob de Beroldistat d. r. 5 gr., c. lotum; Smogil frater ejus.

Smeley d. r. 5 gr., c. lot.

Jacob Zeber d. r. 5 gr. c. scotum.

Muscho schulmeyster d. r. 5 gr., c. sc.

Smogil perminter d. r. b gr, c. sc.

Yzaac Smogelisse promisit pro dictis 8 Judeis annuatim 5 grossos.

Bogumila d. r. 8 sc., c. 4 sc.

Abraham augenarczt, d. r. 8 sc., c. 4 sc.

Jacob de Nyssa dabit per triennium d. r. et civit. 15 mr.; actum
a. d. 1355, feria 5 ante Walpurgis; habet literam copiatam. (Donners-
tag 30. April 1355.)

Aaron cursor Episcopi per annum integrum debet esse liber,
nullum censum daturus, prout Jacob de Nissa pro eodem studiosa
intercessione supplicabat; secunda feria post Lucie (Montag 14. Decbr.
1355.); sed anno expirato debet dare censum; actum anno d. 1355.

1356.
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Judei hic morantes et nichil regi et civitati dantes.

Kradzim gener Yzaac; Pessac magister Smogelisse, David in eadem
domo; Smolka apud Arnoldum cecum; in domo Chaime magister
ipsius; in domo Jacob carnificis Zara et filia fratris sui; in domuncula
Marneri prope truncum Abraham de Gora et Muscho magister, Abra-
ham de Rwssia et alter Abraham, cujus uxor est Czhorna; item apud
Aaron de Gorlicz Ruetta, Slomko; in eadem platea apud Abraham,
campanatorem Smoyl scriptor et Abraham de Brega, Mockey cum Ja-
cobo fratre, carnifices.